cresc.

ad con sum ma ti o - nem sae cu li, ad con sum -
 cu li, ad consumma ti o - nem sae cu li o mni bus di -
 sae cu li, ad con sum ma ti o nem, con sum ma ti o nem
 sae cu li, ad con sum ma ti o nem sae cu li, ad con sum ma ti -
 li, ad con sum .

decresc.

etwas breiter werden

ma ti o nem sae cu li.
 e bus, ad con sum ma ti o nem sae cu li.
 sae cu li, ad consumma ti o nem sae cu li.
 o nem sae cu li.
 ma ti o nem sae cu li, ad consumma ti o nem sae cu li.

dim.

8. Ad Corinthios I. Cap. 3, Vers 11.

C = 76.

The musical score consists of two systems of four staves each, written in common time with a key signature of one sharp (F#). The top system begins with a tempo marking of *C = 76*. The lyrics are:

Fun - da - men - tum a - li - ud ne - mo pot - est po - ne -
 Fun - da - men - tum a - li -
 Fun -

The bottom system continues the lyrics:

re, fun - da - men - tum a - li - ud ne - mo pot - est, ne - - mo pot - est
 ud ne - - - mo pot - est,..... pot - est po - ne - re,
 - da men - tum a - li - ud ne - mo pot - est po - ne - re, fun - da - men - tum
 Fun - da - men - tum

Accompanying the vocal parts are piano parts shown in the staves below the vocal lines. The piano parts include dynamic markings such as *mf*.

ponere, funda - men - tum ali - ud ne - mo pot - est
 ponere, fun - da - men - tum ali - ud
 fun - da - men - tum ali - ud
 ali - ud ne - mo pot - est po - ne - re, fun -
 ali - ud ne - mo pot - est po - ne - re, fun -

po - ne - re, ali - ud ne - mo po - ne - re,
 ud ne - mo pot - est, ne - mo pot - est,
 ne - mo pot - est po - ne - re a -
 da - men - tum ali - ud ne - mo pot - est,
 da - men - tum ali - ud ne - mo, ne -

ne - mo pot - est po - ne - re
 ne - mo pot - est po - ne - re, ne - mo
 ali - ud ne - mo pot - est, ne - mo pot - est
 ne - mo pot - est, ne - mo pot - est po - ne - re
 ne - mo pot - est po - ne - re, ne -

ne - mo pot est po - ne - re prea - ter - quam
 pot - est po - ne - re prea - ter - quam quod, prea -
 po - ne - re, ne - re prea - ter - quam quod, prea -
 ne - mo pot est po - ne - re, ne - re, prea -
 - mo pot est po - ne - re, prea - ter - quam, prea - ter - quam quod

quod po - si - tum, prea - ter - quam quod po -
 prae - ter - quam quod, quod po - si - tum, prea -
 - ter - quam quod, quod po - si - tum, prea - ter - quam
 ter - quam, (b) prea - ter - quam quod po - si - tum est, prea - ter - quam
 po - si - tum est, prea - ter - quam

si - tum est, qui est, qui est, qui est Je -
 - ter - quam quod po - si - tum est, qui est, qui est Je -
 quod po - si - tum est, qui est, qui est Je -
 quam quod po - si - tum est, qui est, qui est Je -
 quod po - si - tum est, qui est, qui est Je -

f

sus, qui est Je - sus Chri - stus,
 sus, qui est Je - sus, qui est Je - sus Chri - stus,
 sus, qui est Je - sus, qui est Je - sus Chri - stus,
 sus, qui est Je - sus, qui est Je - sus Chri - stus,
 sus, qui est Je - sus, qui est Je - sus Chri - stus,
 sus, qui est Je - sus,

qui est Je - sus Chri - stus, qui
 qui est Je - sus Chri - stus, qui est Je - sus
 qui est Je - sus Chri - stus, qui est Je - sus Chri - stus,
 qui est Je - sus Chri - stus, qui est Je - sus Chri - stus,
 qui est Je - sus Chri - stus, qui est Je - sus Chri - stus,
 qui est Je - sus Chri - stus, qui est Je - sus

est Je - sus Chri - stus, qui est Je - sus Chri - stus, qui est Je -
 Chri - stus, qui est Je - sus Chri - stus, qui est Je -
 qui est, qui est Je - sus Chri - stus, qui est Je - sus Chri - stus,
 stus, qui est, qui est Je - sus Chri - stus, qui est Je - sus Chri -
 Je - sus Chri - stus, qui est Je - sus Chri - stus, qui est Je -

sus Chri stus, qui est Je sus Chri stus, qui est
 sus Chri stus, qui est Je sus Chri stus, qui est Je sus Chri .
 qui est Je sus Chri stus, qui est Je sus Chri stus, qui est
 sus Chri stus, qui est Je sus Chri stus, qui est Je sus Chri stus,
decresc.

Je sus Chri stus, qui est Je sus Chri stus, qui est Je sus Chri .
 sus, qui est Je sus Chri stus, qui est Je sus Chri stus, qui est Je sus Chri .
 qui est Je sus Chri stus, qui est Je sus Chri stus, qui est Je sus Chri .
 est Je sus Chri stus, qui est Je sus Chri stus, qui est Je sus Chri .
cresc.

stus, qui est Je sus Chri stus, Chri stus.....
 stus,
 qui est Je sus Chri stus, stus.
 stus, qui est Je sus Chri stus, stus.
 stus, qui est Je sus Chri stus, Chri stus.
p

dim.

9.

d = 76.

The musical score consists of five staves. The top four staves represent three vocal parts (two soprano, one alto, one bass) and a piano. The bottom staff represents the basso continuo. The vocal parts sing in unison. The piano part has a bass line and a treble line. The continuo part has a bass line. The vocal parts sing the Latin text "Pectus ut in sponso flam - ma - rum in - cen - di - a". The piano part begins with a forte dynamic. The continuo part provides harmonic support throughout. The vocal parts sing the same text again in the middle section, with the piano and continuo providing harmonic support. The vocal parts sing the final section of the text, with the piano and continuo providing harmonic support.

Pectus ut in sponso flam - ma - rum in - cen - di - a

ma - rum in - cen - dia sen - tit, pectus ut in sponso